
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

09/04/2024 14:38:16
2024Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/03/2024 HASTA: 31/03/2024

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 30,061,273.00  0.00  0.00 447,806,102.00  447,806,102.00  354,238,435.00

Institución: Tribunal Superior de Cuentas

11 CONTROL DEL MANEJO DE LOS 
RECURSOS PARA GARANTIZAR LA 
PROBIDAD DE LA GESTIÓN PÚBLICA.

 402,025,705.00
 45,780,397.00

 402,025,705.00
 45,780,397.00

 312,889,936.00
 41,348,499.00

11
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios

 30,061,273.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


