

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

Gestión: 2024

R\_EGA\_16\_FUENTE\_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

**FECHA** 

DESDE : 01/03/2024 HASTA: 31/03/2024

ESTADO: APROBADO MOMENTO: DEVENGADO

Institución: Tribunal Superior de Cuentas									
Programa		Código	Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
	NTROL DEL MANEJO DE LOS	11	Tesoro Nacional	402,025,705.00	402,025,705.00	30,061,273.00	0.00	0.00	312,889,936.00
	RECURSOS PARA GARANTIZAR LA PROBIDAD DE LA GESTIÓN PÚBLICA.	12	Recursos Propios	45,780,397.00	45,780,397.00	0.00	0.00	0.00	41,348,499.00
	Total General			447,806,102.00	447,806,102.00	30,061,273.00	0.00	0.00	354,238,435.00